grf.

vejsyn fredag den 16. april 1971 -
~ 14°°,

Dag og &r:

Blad nr.

Formandens
initialer:

bive]

bive]
bivej

bive]

bivej
bive]

bive]

bive]
bivej
bive}

bive]

bive}]
bivej

bive]

bive]
bive]

bive]

bive]

bivej

nr.

nr.
nr.,

nr.

nre.

nr.

nr.
nrﬁ
nr,

nr.

nr.
nr.

nr.

nr.
nr.

nr.

nr.

nr.

Nr. 588 ajs paroLo-rrebERIKSHAVN

lol:

lo2:
103%:

lo4:
165

lo6:
1o7:

112:
113%:
114:

115%
116:
117:

118
119:

Skuldelev by, fortov udferes
fra Strandvejen til kroen,
Zstby fortov,fra brugsen til

Hans Olsen
intet at bemzrke
intet at bemzrke

intet at bemserke
intet at bemzrke

intet at bem=:rke

teppebel=zgges fra kirken til

slusen

intet at bemzrke

intet at bemzrke
intet at bemzrke

huller lappes, ellers intet
at bemzrke

intet at bem=mrke

intet at bemzrke

sidste byggegrund péd vejen-

fortov og kantsten edelagt-
ejeren tilskrives om forhol,

intet at bpemzrke

intet at bem=zrke

huller lappes, ellers intet

at bemzrke

intet at bemzrke

teppebelegges fra Skuldelev;

vejen til Selsgvejen,i byen

(Manderup) udferes belag-

ning i estre side og der

teppebelzgges




bive]
bive]j
bivej
bive
bivej
bivej
bive ]

bive]

bivej
bivej
bivej

bive ]

bivej

bive

bivej

bive

bive]
bive]

hive ]

hive]

bivej

bhive]

bivej

Nr. 588 s baroLo-FREDERIKSHAVN

nr.

nr.

nr’

nr.

nr.

nr.

nr.

nr,

nr.

nre.

nr.

nrl

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

nr.

1l20:
2213
1283

123%:

124:
125z
126:
127s

128:
1292
130:
1%L

132

1358

134

L35%

136
15%x
13%8:

: lappes 1 Vejleby- fortov i

intet at bemerke

intet at bemszrke

intet at bem=rke

intet at bem=zrke

huller lappes- ellers intet
huller lappes- o u
intet at bem=rke

svinget ved Knud Ph. lappes-
ellers intet at bemsrke

intet at bemsrke
intet at bemsrke
intet 2t bemsrke

fortove belzgges, ellers in-
tet at bemerke

teppebelagges

fortov i gstsiden af vejen
til Stationsve]j etableres

Lindegérden- vejen udvides

Dag og ér: Blad nr.

Formandens
initialer:

59.

og oprettes ud for gérdens

bygninger

fra Nekkedamsbre til Ferslev]

oprettes med loo kg.Hotmix
intet at bem=zrke
intet at bemezrke

sm& huller rep., ellers in-

tet at bemsrke

rep. i1 side, ellers Iintet
at bemzrke

intet at bem=mrke

slidlag fra havnen til Chr,

Jensens ejendom

sydside af vejen i Vejleby




bivej nr.

bive] nr.

bivej nr.

bive]j nr.

bive] nr.
hive] nr.
’bivej nr,
bivej nr.
bivej nr.

>3 nr.

Valdemar Petersen
Bent Skov Jensen og

T, Theill Hansen var fraverande

Nr, 588 s paroLo-rrevERIKSHAVN

143

}_J
~
~

146

147:
148:
149:
1502
1511

152

intet at bemzmrke

fra Magasinbroan til Velle~
rup- slidleg, underleb under
vejen ved Magasinbroen

sten fjernes fra vejrabatter

ved ejendom,fra bi4

vej nr. 141 til Velleruvp -

slidlag

el=ender p& broen rep., velit
£ )

e

siden oprettes i venstre

gide

intet =t bemzrke

Dag og ar:

Blad nr.
60

Formandens
initialer:

tzppehelrgges

intet a2t bem=zrke

intet at bem=rke

intet at hbemerke

intet at bemzrke

&

/‘; 7
r ) A
W/ oo

7
/)')(/‘/ Ch 7
Y




